
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, članka 6. stavka 

5. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora, članka 30. Statuta Općine Kaptol 

(„Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 02/21 i 06/22) te članka 10. Odluke o zakupu poslovnog 

prostora u vlasništvu Općine Kaptol, Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj 6. sjednici 

održanoj dana 10. ožujka 2026. godine donosi 

 

ODLUKU 

o početnom iznosu zakupnine za zakup poslovnog prostora 

u vlasništvu Općine Kaptol 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se početni iznos zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Općine 

Kaptol koji se daju u zakup putem javnog natječaja. 

 
Članak 2. 

Početni iznos zakupnine za poslovni prostor u vlasništvu Općine Kaptol iznosi: 

5,00 EUR/m² mjesečno. 

Početni iznos zakupnine iz stavka 1. ovoga članka predstavlja početnu cijenu u postupku javnog 

natječaja za davanje poslovnog prostora u zakup. 

 
Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o početnom iznosu zakupnine za 

zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br. 

1/15). 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kaptol“. 

 
O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 
 
KLASA: 024-03/26-01/1 

URBROJ: 2177-5-1-26-15 

Kaptol, 10. ožujka 2026.  

.  
 
                             
                                                                                  PREDSJEDNIK: 

                                                                                                         

                 Mile Pavičić, ing. v.r. 

 
 


